
Tag

Fahrtnummer  

Bemerkungen
Goldberg Bhf
Goldberg J.-Brinckman-Straße
Goldberg Amtsstraße
Goldberg J.-Brinckman-Straße
Steinbeck bei Goldberg
Hof Hagen
Langenhagen
Langenhagen I
Techentin bei Goldberg
Augzin
Mühlenhof

ab

an

005

S5

13:10
|
|

13:18
13:24
13:26
13:27
13:32
13:35
13:38

007

S1-4

13:15
13:20

|
13:28
13:34
13:36
13:37
13:41
13:44
13:47

009

S
14:39

|
14:42
14:46
14:54

|
|
|

14:59
15:02
15:05

Montag - Freitag

Tag

Fahrtnummer  

Bemerkungen
Mühlenhof
Augzin
Techentin B392 b.Goldberg
Langenhagen Abzweig
Langenhagen I
Langenhagen
Hof Hagen
Goldberg Bhf

ab

an

010

S1-4
13:50
13:53
13:56
13:58

|
|
|

14:05

014

S
15:05
15:08
15:11

|
15:14
15:15
15:17
15:23

Montag - Freitag

Erläuterungen:
S5  = Freitags an Schultagen von M-V
S1-4 = Montag - Donnerstag an Schultagen von M-V
S  = nur an Schultagen von M-V

730 Goldberg - Langenhagen - Below

Gültig ab 14.12.2025
verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember 
An gesetzlichen Feiertagen wird der Linienverkehr wie an Sonntagen laut Fahrplan gefahren.


