

730 Goldberg - Langenhagen - Below

verkehrt nicht am 24. und 31. Dezember
An gesetzlichen Feiertagen wird der Linienverkehr wie an Sonntagen laut Fahrplan gefahren.

Gültig ab 14.12.2025

Tag	Montag - Freitag		
Fahrnummer	005	007	009
Bemerkungen	S5	S1-4	S
Goldberg Bhf ab			14:39
Goldberg J.-Brinckman-Straße	13:10	13:15	
Goldberg Amtsstraße		13:20	14:42
Goldberg J.-Brinckman-Straße			14:46
Steinbeck bei Goldberg	13:18	13:28	14:54
Hof Hagen	13:24	13:34	
Langenhagen	13:26	13:36	
Langenhagen I	13:27	13:37	
Techentin bei Goldberg	13:32	13:41	14:59
Augzin	13:35	13:44	15:02
Mühlendorf an	13:38	13:47	15:05

Tag	Montag - Freitag		
Fahrnummer	010	014	
Bemerkungen	S1-4	S	
Mühlendorf ab	13:50	15:05	
Augzin	13:53	15:08	
Techentin B392 b.Goldberg	13:56	15:11	
Langenhagen Abzweig	13:58		
Langenhagen I		15:14	
Langenhagen		15:15	
Hof Hagen		15:17	
Goldberg Bhf an	14:05	15:23	

Erläuterungen:

S5 = Freitags an Schultagen von M-V

S1-4 = Montag - Donnerstag an Schultagen von M-V

S = nur an Schultagen von M-V